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Processo Seletivo Aluno Especial – 2024.2 

FASE II- CLASSIFICADOS 
 

 
 

GTE015- Política Educacional, Gestão e Formação de Gestores 
 

 
 

GTE025- Políticas Públicas Educação e Direitos Humanos 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400002 ARIELE EISENBACH SILVA 

2 142400050 BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA 

3 142400087 BRUNA EVELYN DOS SANTOS PEREIRA 

4 142400047 CARLILANE NERI LEAL DOS SANTOS 

5 142400065 DANIELE TRINDADE RODRIGUES QUEIROZ 

6 142400056 DEISE DE SOUZA SANTOS 

7 142400054 GEYSA NUNES DA SILVA 

8 142400070 ISANA JESUS DA SILVA 

9 142400075 JOSÉ ABILIO DOS SANTOS FILHO 

10 142400058 JULIANA SUASSUNA MEDRADO 

11 142400052 LEA PEREIRA DE SOUZA 

12 142400016 LUDIMILA MIRANDA DOS SANTOS LOPES 

13 142400042 MIVIA MARIA QUEIROZ DE JESUS 

14 142400039 VANDERSON DE ALMEIDA PEREIRA SILVA 

15 142400004 WALLAS DE JESUS PIRES 

16 142400082 WILIAM REIMÃO MACHADO PINTO 

17 142400026 EDSON PINTO SANTOS 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400049 ANDREA NOGUEIRA DE ALMEIDA 

2 142400031 AUGUSTA DE CÁSSIA SILVA SANTOS 

3 142400087 BRUNA EVELYN DOS SANTOS PEREIRA 

4 142400022 DAIANA MARCELA CARVALHO MEIRA 

5 142400081 DAIRLANE COSTA DE JESUS 

6 142400046 ELISIO DUYPRATH DE ANDRADE FILHO 

7 142400035 MICHELE CARVALHO SILVA CHECCUCCI 

8 142400057 NAILDA DA SILVA DOS SANTOS 

9 142400073 RODRIGO M SILVEIRA 

10 142400008 ANDREA MARA SANTOS SOUZA 

11 142400026 EDSON PINTO SANTOS 
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GTE027- Seminários Temáticos em Ensino e Pesquisa 
 

 
 
 

GTE030- Práticas de Escrita e a Tradição Acadêmico Científica 

 

 

 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400060 BRUNA SOUZA DOS SANTOS 

2 142400051 CAMILA LOPES DA SILVA 

3 142400019 DANIELE DANTAS DOS SANTOS 

4 142400041 EDIVANIRA MENDES SANT ANA PIRES 

5 142400006 ERICA BORGES DE ALMEIDA NUNES 

6 142400079 HELDER RIBEIRO DA SILVA 

7 142400012 IGOR RAMOS OLIVEIRA 

8 142400085 ITHANY FELIPE ALCÂNTARA DA SILVA 

9 142400074 JUMARA NOVAES SOTTO MAIOR 

10 142400086 LILIAN CORREIA OLIVEIRA 

11 142400037 MARICLEI DOS SANTOS HORTA 

12 142400028 MARILIA GABRIELA RIBEIRO BARRETO 

13 142400005 MARIVALDO RAMOS SANTOS 

14 142400043 MAYSA DA SILVA LOBO 

15 142400073 RODRIGO M SILVEIRA 

16 142400082 WILIAM REIMÃO MACHADO PINTO 

17 142400038 YGOR REIS SANTOS 

18 142400013 DIOGO ALVES NEVES DE OLIVEIRA 

19 142400007 ERENDIRA SANTOS DA SILVA 

20 142400071 JOAO FABIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

21 142400044 JOSÉ MARIVALDO DE ARAGÃO SILVA 

22 142400036 SONIA ROCHA LOPES 

23 142400009 VANIA DOS SANTOS SILVA 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400020 ISLANE DE JESUS MENDES FERREIRA 

2 142400083 MARISTELA DULCE DOS SANTOS MACHADO 

3 142400005 MARIVALDO RAMOS SANTOS 

4 142400057 NAILDA DA SILVA DOS SANTOS 
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GTE034- Educação à Distância 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400076 ADRIANA SOUZA GALDINO 

2 142400078 ALANA BARROS NUNES 

3 142400048 ALEXANDRO SANTOS MÁXIMO 

4 142400014 DAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 

5 142400019 DANIELE DANTAS DOS SANTOS 

6 142400084 DIVINA MARIA FARIAS SANTOS LIMA 

7 142400041 EDIVANIRA MENDES SANT ANA PIRES 

8 142400059 ELIS RENATA DA PAIXÃO BISPO 

9 142400072 FABIO ROGERIO DOS SANTOS SOUZA 

10 142400055 FERNANDES MACHADO DOS SANTOS 

11 142400079 HELDER RIBEIRO DA SILVA 

12 142400012 IGOR RAMOS OLIVEIRA 

13 142400085 ITHANY FELIPE ALCÂNTARA DA SILVA 

14 142400015 JOSE LUIZ SOARES DA ROCHA 

15 142400074 JUMARA NOVAES SOTTO MAIOR 

16 142400010 KELVYN XAVIER ROCHA 

17 142400052 LEA PEREIRA DE SOUZA 

18 142400086 LILIAN CORREIA OLIVEIRA 

19 142400067 MARCO ANTÔNIO CHAVES CÂMARA 

20 142400064 NAIARA SANTANA SOUZA TAVARES 

21 142400040 
RENATA MACAMBYRA FERREIRA DE 

GUERREIRO 

22 142400038 YGOR REIS SANTOS 

23 142400063  ANDRE DOS SANTOS ALMEIDA 

24 142400071 JOAO FABIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

25 142400023 NADJANE PEREIRA DA SILVA 

26 142400036 SONIA ROCHA LOPES 
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GTE040- Inclusão Educacional de Pessoas com Deficiência, Gestão e 
Processos Tecnológicos 

 

 

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO NOME 

1 142400048 ALEXANDRO SANTOS MÁXIMO 

2 142400002 ARIELE EISENBACH SILVA 

3 142400060 BRUNA SOUZA DOS SANTOS 

4 142400045 CARMEN ASFORA E SILVA FRAEIRE 

5 142400061 CAROLINA D'AFONSECA SOUZA CARDOSO 

6 142400056 DEISE DE SOUZA SANTOS 

7 142400065 DANIELE TRINDADE RODRIGUES QUEIROZ 

8 142400077 ELENICE OLIVEIRA COSTA 

9 142400032 ELIELZA OLIVEIRA COSTA DE SOUSA 

10 142400059 ELIS RENATA DA PAIXÃO BISPO 

11 142400072 FABIO ROGERIO DOS SANTOS SOUZA 

12 142400070 ISANA JESUS DA SILVA 

13 142400055 FERNANDES MACHADO DOS SANTOS 

14 142400075 JOSÉ ABILIO DOS SANTOS FILHO 

15 142400080 JOSINEIDE BASTOS GOMES 

16 142400068 MARCELO NUNES DA CUNHA 

17 142400053 MIRELLA SILVA DUARTE 

18 142400004 WALLAS DE JESUS PIRES 

19 142400021 ADRIANE LOPES CAETANO DE SOUZA 

20 142400063  ANDRE DOS SANTOS ALMEIDA 


